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1 221911 AGRIGENTO 1 Di Carlo Giuseppe 16/02/1998 Palermo 28/09/2020 Operatore Padova Agrigento * 2 Caltanissetta 0 N 01a00m29g 13 2 0 47
1 218493 AVELLINO 1 Vecchione Michele 22/11/1979 Brescia 01/08/2019 Operatore Esperto Caserta Avellino *F 6 N 02a02m26g 01a09m30g 32,5 6 C 1 362
2 221912 AVELLINO 2 Moccia Marco 24/01/1994 Salerno 28/09/2020 Operatore Padova Salerno * 2 Avellino 0 Napoli-Direzione 0 N 01a00m29g 13 0 0 48
3 222659 AVELLINO 1 Saldutti Mario 21/05/1981 Avellino 25/05/2021 Operatore Benevento Avellino *F 7 N 00a05m02g 5 7 2 187
1 222437 BOLOGNA 1 Martina Alessandro 19/08/1997 Taranto 15/03/2021 Operatore Novara Bologna 0 Firenze-Direzione 0 Milano 0 N 00a07m12g 7 0 0 116
1 222472 CAGLIARI-DIREZ 3 Cotzia Giulia 26/10/1992 Oristano 29/03/2021 Operatore Cuneo Oristano 0 Sassari 0 Cagliari-Direzione 0 N 00a06m29g 7 0 127
1 221911 CALTANISSETTA 2 Di Carlo Giuseppe 16/02/1998 Palermo 28/09/2020 Operatore Padova Agrigento * 2 Caltanissetta 0 N 01a00m29g 13 0 0 47
1 221997 CATANZARO 2 Agresta Vincenza 07/12/1986 Catanzaro 23/11/2020 Operatore Bologna-DirezionCatanzaro-Direzione 2 Catanzaro 2 Vibo Valentia 2 N 00a11m03g 11 2 C 0 60
1 114623 CATANZARO-DIR 2 Carella Lorenzo 12/10/1978 Cosenza 01/09/2020 Operatore Verona Cosenza * 2 Catanzaro-Direzione 0 N 01a01m26g 14 0 0 33
2 221997 CATANZARO-DIR 1 Agresta Vincenza 07/12/1986 Catanzaro 23/11/2020 Operatore Bologna-DirezionCatanzaro-Direzione 2 Catanzaro 2 Vibo Valentia 2 N 00a11m03g 11 2 C 0 60
3 222600 CATANZARO-DIR 3 Piccini Valeria 25/07/1982 Messina 06/05/2021 Operatore Sondrio Messina * 4 Siracusa 2 Catanzaro-Direzione 2 N 00a05m21g 6 2 C 0 177
1 154593 CHIETI 2 Di Federico Andrea 29/12/1984 Pescara 08/03/2021 Operatore L'Aquila-DirezionePescara *F 7 Chieti 4 N 00a07m19g 8 4 C 2 110
1 114623 COSENZA 1 Carella Lorenzo 12/10/1978 Cosenza 01/09/2020 Operatore Verona Cosenza * 2 Catanzaro-Direzione 0 N 01a01m26g 14 2 0 33
1 222437 FIRENZE-DIREZIO 2 Martina Alessandro 19/08/1997 Taranto 15/03/2021 Operatore Novara Bologna 0 Firenze-Direzione 0 Milano 0 N 00a07m12g 7 0 0 116
1 46208 IMPERIA 1 Molinari Rossella 21/05/1977 Salerno 24/12/2003 Operatore Esperto Campobasso Imperia 3 N 17a10m03g 214 3 C 1 239
1 222374 L'AQUILA 2 Bellini Francesca 12/11/1983 Pescara 01/03/2021 Operatore Chieti Pescara *F 6 L'Aquila R 3,5 L'Aquila-Direzione 3 N 00a07m26g 8 3,5 C 1 99
1 222374 L'AQUILA-DIREZI 3 Bellini Francesca 12/11/1983 Pescara 01/03/2021 Operatore Chieti Pescara *F 6 L'Aquila R 3,5 L'Aquila-Direzione 3 N 00a07m26g 8 3 C 1 99
1 222515 LATINA 1 Ceccarelli Carlo 15/06/1979 Latina 12/04/2021 Operatore Rieti Latina * 2 N 00a06m14g 6 2 145
1 144423 LECCE 1 De Ronzis Francesco 28/09/1982 Lecce 09/06/2021 Operatore Esperto Taranto Lecce *FL 7 S 00a04m17g 05a00m23g 20,25 7 2 390
2 222606 LECCE 1 Gabrieli Marta 30/04/1991 Lecce 04/05/2021 Operatore Taranto Lecce *F 6 N 00a05m23g 6 6 1 170
1 46203 LUCCA 2 Marchesi Katia 27/04/1973 Brescia 10/12/2003 Operatore Esperto Brescia Massa Carrara 3 Lucca 3 Pisa 3 N 17a10m17g 215 3 1 222
2 41763 LUCCA 1 Marchetti Alessandro 20/01/1971 Roma 08/05/2008 Assistente Pisa Lucca *E 4 N 13a05m19g 11a06m18g 196,75 4 C 0 301
3 222074 LUCCA 1 Bernardi Marco 17/03/1982 Lucca 09/12/2020 Operatore Pistoia Lucca * 2 N 00a10m18g 11 2 0 74
1 46203 MASSA CARRARA 1 Marchesi Katia 27/04/1973 Brescia 10/12/2003 Operatore Esperto Brescia Massa Carrara 3 Lucca 3 Pisa 3 N 17a10m17g 215 3 1 222
1 60288 MESSINA 1 Biviano Gennaro 01/12/1959 Messina 20/10/2020 Operatore Esperto Messina Messina *F 6 N 01a00m07g 13a09m24g 53,5 6 C 1 380
2 69799 MESSINA 3 Caccamo Daniele 24/07/1975 Reggio Calabria 01/03/2021 Operatore Mantova Reggio Calabria *F 7 Vibo Valentia 4 Messina 4 N 00a07m26g 8 4 C 2 106
3 222467 MESSINA 1 Martines Fabio 30/04/1981 Messina 29/03/2021 Operatore Torino Messina L 4 N 00a06m29g 7 4 C 2 132
4 222600 MESSINA 1 Piccini Valeria 25/07/1982 Messina 06/05/2021 Operatore Sondrio Messina * 4 Siracusa 2 Catanzaro-Direzione 2 N 00a05m21g 6 4 C 0 177
1 222437 MILANO 3 Martina Alessandro 19/08/1997 Taranto 15/03/2021 Operatore Novara Bologna 0 Firenze-Direzione 0 Milano 0 N 00a07m12g 7 0 0 116
1 23632 MILANO-DIREZIO 1 Boninetti Romana 03/06/1959 Bergamo 09/06/1999 Operatore Esperto Bergamo Milano-Direzione E 2 N 22a04m17g 269 2 C 0 41
1 165454 NAPOLI 1 D'Aponte Concetta 06/08/1991 Napoli 17/10/2011 Operatore Esperto Napoli-Direzione Napoli * 4 N 10a00m10g 120 4 C 367
2 221998 NAPOLI 3 De Rosa Cecilia 15/03/1988 Salerno 23/11/2020 Operatore Bologna-DirezionNapoli-Direzione 3 Salerno 3 Napoli 3 N 00a11m03g 11 3 1 59
3 222372 NAPOLI 1 Pane Anna 13/06/1991 Napoli 01/03/2021 Operatore Caserta Napoli *F 8 Napoli-Direzione 5 N 00a07m26g 8 8 C 3 98
4 222442 NAPOLI 1 Coppola Gelsomina Aless23/01/1979 Napoli 15/03/2021 Operatore Salerno Napoli *F 8 Napoli-Direzione 5 N 00a07m12g 7 8 3 120
1 221912 NAPOLI-DIREZIO 3 Moccia Marco 24/01/1994 Salerno 28/09/2020 Operatore Padova Salerno * 2 Avellino 0 Napoli-Direzione 0 N 01a00m29g 13 0 0 48
2 221998 NAPOLI-DIREZIO 1 De Rosa Cecilia 15/03/1988 Salerno 23/11/2020 Operatore Bologna-DirezionNapoli-Direzione 3 Salerno 3 Napoli 3 N 00a11m03g 11 3 1 59
3 222372 NAPOLI-DIREZIO 2 Pane Anna 13/06/1991 Napoli 01/03/2021 Operatore Caserta Napoli *F 8 Napoli-Direzione 5 N 00a07m26g 8 5 C 3 98
4 222442 NAPOLI-DIREZIO 2 Coppola Gelsomina Aless23/01/1979 Napoli 15/03/2021 Operatore Salerno Napoli *F 8 Napoli-Direzione 5 N 00a07m12g 7 5 3 120
1 222472 ORISTANO 1 Cotzia Giulia 26/10/1992 Oristano 29/03/2021 Operatore Cuneo Oristano 0 Sassari 0 Cagliari-Direzione 0 N 00a06m29g 7 0 127
1 221902 PADOVA 2 Vivarini Alberto 01/10/1996 Padova 21/09/2020 Operatore Belluno Padova-Direzione * 2 Padova 0 N 01a01m05g 13 0 0 39
1 221902 PADOVA-DIREZIO  1 Vivarini Alberto 01/10/1996 Padova 21/09/2020 Operatore Belluno Padova-Direzione * 2 Padova 0 N 01a01m05g 13 2 0 39
1 22026 PALERMO 1 Pillitteri Nicolo' 23/11/1957 Palermo 29/12/2001 Operatore Esperto Palermo-DirezionPalermo * 4 N 19a09m29g 238 4 C 192
2 45836 PALERMO 1 Sucameli Antonino 30/07/1964 Palermo 13/03/2003 Operatore Esperto Palermo-DirezionPalermo * 4 N 18a07m14g 223 4 C 215
1 29541 PALERMO-DIREZ 1 D'Agostino Liborio 03/07/1963 Palermo 29/12/2001 Operatore Esperto Palermo Palermo-Direzione*F 7 N 19a09m29g 238 7 C 2 191
1 44457 PAVIA 1 Diroma Cosimo 20/07/1975 Pavia 02/08/1999 Operatore Esperto Alessandria Pavia *F 7 N 22a02m25g 267 7 C 2 56
1 27545 PESARO E URBIN 1 Barosso Laura 12/05/1962 Milano 30/12/1996 Operatore Esperto Venezia Pesaro E Urbino 0 N 24a09m28g 298 0 V 264
1 154593 PESCARA 1 Di Federico Andrea 29/12/1984 Pescara 08/03/2021 Operatore L'Aquila-DirezionePescara *F 7 Chieti 4 N 00a07m19g 8 7 C 2 110
2 222374 PESCARA 1 Bellini Francesca 12/11/1983 Pescara 01/03/2021 Operatore Chieti Pescara *F 6 L'Aquila R 3,5 L'Aquila-Direzione 3 N 00a07m26g 8 6 C 1 99
1 35859 PISA 1 Iaria Tiziana 28/08/1966 Reggio Calabria 23/12/1996 Assistente Livorno Pisa * 2 N 24a10m04g 298 2 0 424
2 46203 PISA 3 Marchesi Katia 27/04/1973 Brescia 10/12/2003 Operatore Esperto Brescia Massa Carrara 3 Lucca 3 Pisa 3 N 17a10m17g 215 3 1 222
3 213300 PISA 1 Rinaldi Rosaria 28/02/1967 Salerno 23/07/2012 Operatore Esperto Livorno Pisa 4 N 09a03m04g 111 4 C 2 378
1 29945 REGGIO CALABR 1 De Giovanni Consolato O14/09/1963 Reggio Calabria 15/12/1993 Assistente Vibo Valentia Reggio Calabria *F 8 N 27a10m12g 334 8 C 3 149
2 24961 REGGIO CALABR 1 Condemi Francesco 16/06/1960 Reggio Calabria 15/12/1993 Assistente Latina Reggio Calabria *L 2 N 27a10m12g 334 2 161
3 25365 REGGIO CALABR 1 Modafferi Mirella 30/09/1960 Reggio Calabria 15/12/1993 Assistente Messina Reggio Calabria *FA 7 S 27a08m12g 332 7 C 2 187
4 38646 REGGIO CALABR 1 Caricari Emilia 08/05/1968 Reggio Calabria 06/04/1994 Assistente Reggio Calabria Reggio Calabria SFA 7,5 N 27a06m20g 331 7,5 C 2 355
5 27618 REGGIO CALABR 1 Emanuele Pasquale 28/05/1962 Reggio Calabria 22/02/1995 Assistente Messina Reggio Calabria * 2 N 26a08m02g 320 2 220
6 44018 REGGIO CALABR 1 Caricari Antonella 13/06/1974 Reggio Calabria 10/04/1997 Assistente Reggio Calabria Reggio Calabria *FA 6 N 24a06m16g 295 6 C 1 459
7 44498 REGGIO CALABR 1 Caricari Daniela 31/08/1975 Reggio Calabria 10/04/1997 Assistente Reggio Calabria Reggio Calabria *FA 6 N 24a06m16g 295 6 C 1 460
8 34910 REGGIO CALABR 1 Amaddeo Giovanni 27/02/1966 Reggio Calabria 26/04/1999 Assistente Cosenza Reggio Calabria * 4 N 22a06m00g 270 4 C 605
9 221668 REGGIO CALABR 1 Chila' Francesco 16/10/1990 Reggio Calabria 01/09/2020 Operatore Verona Reggio Calabria * 2 Vibo Valentia 0 N 01a01m26g 14 2 0 32
10 69799 REGGIO CALABR 1 Caccamo Daniele 24/07/1975 Reggio Calabria 01/03/2021 Operatore Mantova Reggio Calabria *F 7 Vibo Valentia 4 Messina 4 N 00a07m26g 8 7 C 2 106
1 43697 RIMINI 1 Benini Fabio 30/10/1973 Forli' E Cesena 06/11/1999 Operatore Esperto Ferrara Rimini *A 2 S 21a11m17g 264 2 0 126
1 222000 ROMA-DIREZION 2 Gruppuso Gaspare 26/08/1979 Trapani 23/11/2020 Operatore Modena Uffici Centrali 4 Roma-Direzione 4 Trapani 4 N 00a11m03g 11 4 C 2 63
1 221912 SALERNO 1 Moccia Marco 24/01/1994 Salerno 28/09/2020 Operatore Padova Salerno * 2 Avellino 0 Napoli-Direzione 0 N 01a00m29g 13 2 0 48
2 221998 SALERNO 2 De Rosa Cecilia 15/03/1988 Salerno 23/11/2020 Operatore Bologna-DirezionNapoli-Direzione 3 Salerno 3 Napoli 3 N 00a11m03g 11 3 1 59
1 222472 SASSARI 2 Cotzia Giulia 26/10/1992 Oristano 29/03/2021 Operatore Cuneo Oristano 0 Sassari 0 Cagliari-Direzione 0 N 00a06m29g 7 0 127
1 222600 SIRACUSA 2 Piccini Valeria 25/07/1982 Messina 06/05/2021 Operatore Sondrio Messina * 4 Siracusa 2 Catanzaro-Direzione 2 N 00a05m21g 6 2 C 0 177
1 221913 TORINO 2 De Leonardis Ida Giada 15/05/1983 Torino 28/09/2020 Operatore Alessandria Torino-Direzione * 2 Torino 0 N 01a00m29g 13 0 0 52
2 222438 TORINO 1 Conticelli Francesco Eros08/05/1984 Messina 15/03/2021 Operatore Novara Torino * 2 Torino-Direzione 0 N 00a07m12g 7 2 0 118
1 221913 TORINO-DIREZIO 1 De Leonardis Ida Giada 15/05/1983 Torino 28/09/2020 Operatore Alessandria Torino-Direzione * 2 Torino 0 N 01a00m29g 13 2 0 52
2 222438 TORINO-DIREZIO 2 Conticelli Francesco Eros08/05/1984 Messina 15/03/2021 Operatore Novara Torino * 2 Torino-Direzione 0 N 00a07m12g 7 0 0 118



1 222000 TRAPANI 3 Gruppuso Gaspare 26/08/1979 Trapani 23/11/2020 Operatore Modena Uffici Centrali 4 Roma-Direzione 4 Trapani 4 N 00a11m03g 11 4 C 2 63
1 222545 TREVISO 1 Criveller Simone 15/12/1977 Treviso 20/04/2021 Operatore Vicenza Treviso *F 6 N 00a06m06g 6 6 1 162
1 70658 UDINE 1 Tonicello Martina 10/11/1979 Gorizia 01/06/2021 Operatore Trieste Udine 0 N 00a04m26g 5 0 0 191
1 222000 UFFICI CENTRAL 1 Gruppuso Gaspare 26/08/1979 Trapani 23/11/2020 Operatore Modena Uffici Centrali 4 Roma-Direzione 4 Trapani 4 N 00a11m03g 11 4 C 2 63
1 78364 VENEZIA 1 Saltalamacchia Eleonora 29/05/1983 Bari 28/09/2020 Operatore Padova Venezia *F 6 N 01a00m29g 13 6 1 51
1 221668 VIBO VALENTIA 2 Chila' Francesco 16/10/1990 Reggio Calabria 01/09/2020 Operatore Verona Reggio Calabria * 2 Vibo Valentia 0 N 01a01m26g 14 0 0 32
2 221997 VIBO VALENTIA 3 Agresta Vincenza 07/12/1986 Catanzaro 23/11/2020 Operatore Bologna-DirezionCatanzaro-Direzione 2 Catanzaro 2 Vibo Valentia 2 N 00a11m03g 11 2 C 0 60
3 69799 VIBO VALENTIA 2 Caccamo Daniele 24/07/1975 Reggio Calabria 01/03/2021 Operatore Mantova Reggio Calabria *F 7 Vibo Valentia 4 Messina 4 N 00a07m26g 8 4 C 2 106

Flag di sede: * = Residenza, R = Ricongiungimento al coniuge, S = Residenza + Ricongiungimento al coniuge, F = Ricongiungimento al nucleo familiare, I = Residenza nelle isole minori, C = Comando di nuova istituzione
Flag di sede: L = Legge 104/267, D = DL 151/2001 Art.42b, E = D.lgs 64/2012 Art.42, A = Altro titolo
Stato civile: C = Coniugato, V = Vedovo
(a): Anzianita' di servizio e punteggio calcolati secondo i criteri dell'accordo integrativo del 31 luglio 2013

Elaborazione effettuata da: Direzione Centrale per le Risorse Umane - CED Amministrativo
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